

**Autoritatea Națională de
Integritate**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-4
Rtele de curenti slabi (04/09-2024-D3, SCA, TS)

Valoarea de deviz 87 344,47 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor de tip OTS 430 sau analog	buc	5,000	462,460 105,840	2 312,300 529,200
2	CK33C	Consola pentru lacat electromagnetic de tip YH-280L sau analog	buc	5,000	171,800 135,000	859,000 675,000
3	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	15,000	31,320 31,320	469,800 469,800
4	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	20,000	8,100 8,100	162,000 162,000
5	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	35,000	10,890 8,100	381,150 283,500
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 184,250
		<i>Asigurare Sociala</i>		24,00 %		508,680
		<i>Cheltuieli de transport</i>		3,00 %		63,585

		<i>Total</i>		100,00 +		4 756,515
		<i>Cheltuieli de regie</i>		3,00 %		142,695
		<i>Total</i>		100,00 +		4 899,210
		<i>Beneficiu de deviz</i>		3,00 %		146,976
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				5 046,186 2 119,500
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Infrastructura de protectie				
6	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	1,650	2 074,440 1 587,600	3 422,826 2 619,540
7		Jgeab din metal perforat 300x50(h) mm cu capac, pentru instalarea sub tavan	m	165,000	26,000 0,000	4 290,000 0,000
8		Conector pentru jgheab metalic h=50 mm	buc	112,000	50,000 0,000	5 600,000 0,000
9		Elemente de imbinare pentru jgheab din metal 300x50 mm, cu capac	buc	18,000	12,000 0,000	216,000 0,000
10	08-02-305-1	Bratară / Кронштейн	buc	84,000	38,460 12,960	3 230,640 1 088,640
11		Consola pentru suspendarea jgheaburilor	buc	84,000	13,900 0,000	1 167,600 0,000
12		Металлоизделя разные	kg	35,000	35,000 0,000	1 225,000 0,000
		Total Infrastructura de protectie Inclusiv salariu				19 152,066 3 708,180
		2.2. Sistem de control acces SCA				
13	10-08-001-13	Aparate receptoare - Controler pentru administrarea 2 usi	buc	3,000	224,182 216,000	672,546 648,000
14	10-08-003-03	Bloc de alimentare si control	buc	3,000	278,803 270,000	836,410 810,000
15	08-03-575-1	Dispozitiv - Acumulator	buc	3,000	61,620 60,480	184,860 181,440
16	10-08-002-03	Cititor carduri	buc	5,000	117,963 108,000	589,814 540,000
17	10-01-039-06	Piese diverse: Buton, cu pregatire loc de montare	buc	5,000	108,000 108,000	540,000 540,000
18	CK33C	Lacat electromagnetic (numai manopera)	buc	5,000	135,000 135,000	675,000 675,000

19	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m	1,700	402,940 302,940	684,998 514,998
20		Cablu de semnalizare neinflamabil КПСВВнг-LS 1x2x0,5	m	100,000	47,150 0,000	4 715,000 0,000
21		Cablu de alimentare din cupru ШВВП sec. 2x0.75 mm2	m	70,000	8,200 0,000	574,000 0,000
22	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	3,700	468,460 363,960	1 733,302 1 346,652
23		Cablu de forta de alimentare ПВС sec.3x1,5 mm	m	70,000	13,838 0,000	968,625 0,000
24		Cablu de date UTP Cat5e-4x2x0,48 mmp	m	300,000	7,995 0,000	2 398,500 0,000
25	10-06-034-12	Lucrari diverse: Doza de distributie de perete pe cablu cu invelis din masa plastica	buc	6,000	108,880 108,000	653,280 648,000
26		Doza de conexiune a cablurilor de tip УК-2П sau analog	buc	6,000	5,000 0,000	30,000 0,000
27		Металлоизделя разные	kg	5,000	35,000 0,000	175,000 0,000
		Total Sistem de control acces SCA Inklusiv salariu				15 431,335 5 904,090
		2.3. Comunicatii telefonice si de semnalizare TS				
28	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza RJ-45	buc	1,000	54,357 54,000	54,357 54,000
29		Priza pentru 1 modul RJ45 cat.5e - rama cutie si support, instalarea pe perete	buc	1,000	228,000 0,000	228,000 0,000
30	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	1,000	413,960 363,960	413,960 363,960
31		Cablu Cat.5e cu conductoare din cupru, ecranat, LK-CAT.5E-UTP/CU	m	100,000	7,175 0,000	717,500 0,000
		Total Comunicatii telefonice si de semnalizare TS Inklusiv salariu				1 413,817 417,960
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			35 997,218

		<i>Asigurare Sociala</i>				24,00 %		2 407,255
		<i>Cheltuieli de transport</i>				3,00 %		707,881
		<i>Total</i>				100,00 +		39 112,354
		<i>Cheltuieli de regie</i>				30,00 %		3 009,069
		<i>Total</i>				100,00 +		42 121,423
		<i>Beneficiu de deviz</i>				3,00 %		1 263,643
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu						43 385,066 10 030,230
		3. Utilaj						
		3.1. Sistem de control acces SCA						
32		Комплект контроля доступа (Сетевой контроллер управления доступом на 2 двери (только на вход) C3-200 + блок питания в фирменом боксе ZK TECO) de tip SET C3-200 ZKaccess 3.5.2 sau analog	buc	3,000	4 219,000	0,000	12 657,000	0,000
33		Импульсный резервный источник питания 12V/5A de tip HD-PB0501 РИП(5А) sau analog	buc	3,000	728,000	0,000	2 184,000	0,000
34		Аккумулятор 12В, 7Ач, Ultracell sau analog	buc	3,000	302,000	0,000	906,000	0,000
35		Считыватель карт, для внутреннего или наружного применения de tip ProID 10 BM ZKAccess 3.5.2 sau analog	buc	5,000	480,000	0,000	2 400,000	0,000
36		Кнопка входа накладная, металл, de tip EB30 sau analog	buc	5,000	245,000	0,000	1 225,000	0,000
37		Электромагнитный замок. Усилие на разрыв 280кг. Питание 12В de tip HDP-1280 sau analog	buc	5,000	769,000	0,000	3 845,000	0,000
		Total Sistem de control acces SCA Inclusiv salariu						23 217,000
		3.2. Comunicatii telefonice si de semnalizare TS						
38		Aparat de telefon de tip Panasonic KX-HDV130RUB sau analog	buc	1,000	850,000	0,000	850,000	0,000
		Total Comunicatii telefonice si de						850,000

		semnalizare TS Inclusiv salariu		
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei	24 067,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %	288,804
		Total Utilaj Inclusiv salariu		24 355,804

		Cheltuieli directe	lei	72 787,06
		TVA	20,00 %	14 557,41
				87 344,47
		Total deviz: Inclusiv salariu		12 149,73

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Autoritatea Națională de
Integritate**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-4
Rtele de curenti slabi (04/09-2024-Д3, SCA, TS)**

Valoarea de deviz 87 344,47 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-4:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	173,245	54,00	9 355,230
2.	7122050013400	Zidar	h-om	3,600	54,00	194,400
3.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	9,500	54,00	513,000
4.	7422010060100	Timplar	h-om	24,200	54,00	1 306,800
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	14,450	54,00	780,300
Total manopera						12 149,73

Materiale:

1.	0607011	Consola pentru suspendarea jgheaburilor	buc	84,000	13,90	1 167,600
2.	0607012	Металлоизделя разные	kg	35,000	35,00	1 225,000
3.	0607020	Cablu de semnalizare neinflamabil КПСВВнг-LS 1x2x0,5	m	102,500	46,00	4 715,000
4.	0607021	Cablu de alimentare din cupru ШБВП секю 2x0.75 mm2	m	71,750	8,00	574,000
5.	0607023	Cablu de forta de alimentare ПВС sec.3x1,5 mm	m	71,750	13,50	968,625
6.	0607024	Cablu de date UTP Cat5e-4x2x0,48 mmp	m	307,500	7,80	2 398,500
7.	0607026	Doza de conexiune a cablurilor de tip УК-2П	buc	6,000	5,00	30,000
8.	0607027	Металлоизделя разные	kg	5,000	35,00	175,000
9.	0607029	Priza pentru 1 modul RJ45 - rama si support, instalarea pe perete (LAN + IP telefonie).	buc	1,000	228,00	228,000
10.	0607031	Cablu Cat.5e cu conductoare din cupru, ecranat, LK-CAT.5E-UTP/CU	m	102,500	7,00	717,500
11.	0607032	Комплект контроля доступа (Сетевой контроллер управления доступом на 2 двери (только на вход) С3-200 + блок питания в фирменом боксе ZK ТЕСО) de tip SET С3-200 ZKaccess 3.5.2	buc	3,000	4 219,00	12 657,000
12.	0607033	Импульсный резервный источник питания 12V/5A de tip HD-РВ0501 РИП(5А)	buc	3,000	728,00	2 184,000
13.	0607034	Аккумулятор 12В, 7Ач, Ultracell	buc	3,000	302,00	906,000
14.	0607035	Считыватель карт, для внутреннего или наружного применения de tip ProID 10 BM ZKAccess 3.5.2	buc	5,000	480,00	2 400,000
15.	0607036	Кнопка входа накладная, металл, de tip EB30	buc	5,000	245,00	1 225,000
16.	0607037	Электромагнитный замок. Усилие на разрыв 280кг. Питание 12В de tip HDP-1280	buc	5,000	769,00	3 845,000
17.	0607038	Aparat de telefon de tip Panasonic KX-HDV130RUB	buc	1,000	850,00	850,000
18.	060707	Jgeab din metal perforat 300x50(h) cu sarac	m	165,000	26,00	4 290,000
19.	060708	Conector jgheab metalic h=50	buc	112,000	50,00	5 600,000
20.	060709	Elemente de imbinare pentru jgheab din metal 300x50 mm, cu sarac	buc	18,000	12,00	216,000
21.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,000	54 000,00	0,000
22.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,002	45,00	0,090
23.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	11,286	36,00	406,296
24.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,010	32,00	0,320
25.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,060	12,00	0,720
26.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	3,300	10,00	33,000
27.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,660	100,00	66,000
28.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20,625	10,00	206,250
29.	1019852	Vopsea	kg	0,108	45,00	4,860
30.	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "А"	kg	0,120	44,00	5,280
31.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,035	375,00	13,125
32.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,150	54,00	8,100
33.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip А	kg	7,700	2,00	15,400
34.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	5,000	35,00	175,000
35.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	30,000	0,30	9,000
36.	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	5,000	355,00	1 775,000
37.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,175	20,00	3,500
38.	4110041	Energie electrica	kw-h	0,012	3,50	0,042
39.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,984	100,00	198,400
40.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	4,320	10,00	43,200
41.	5009061	Fisa de izolatie	buc	65,880	3,00	197,640
42.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,320	100,00	32,000
43.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,128	100,00	12,800
44.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО40"	kg	0,092	75,00	6,900

45.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,002	75,00	0,150
46.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,025	75,00	76,875
Total materiale de construcții						49 662,17

Utilaje de construcții:

1.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	28,560	75,00	2 142,000
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,564	35,00	124,740
3.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,525	75,00	39,375
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,350	75,00	26,250
5.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	1,730	35,00	60,550
6.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,097	450,00	43,650
Total utilaje de construcții						2 436,56

Cheltuieli directe	lei	72 787,06
TVA	20,00 %	14 557,41

Total deviz: 87 344,47

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Autoritatea Națională de Integritate

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de constructie						
1	CK33A	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor de tip OTS 430 sau analog	buc			462,460
						105,840
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	54,00	102,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	54,00	3,240
	2952270007000	Dispozitiv automat pentru inchiderea usilor	buc	1,0000	355,00	355,000
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0300	54,00	1,620
2	CK33C	Consola pentru lacat electromagnetic de tip YH-280L sau analog	buc			171,800
						135,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	54,00	4,320
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	54,00	130,680
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	35,00	35,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,30	1,800

3	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			31,320
						31,320
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	54,00	2,700
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	54,00	28,620
4	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			8,100
						8,100
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	54,00	1,080
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	54,00	7,020
5	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			10,890
						8,100
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	54,00	3,780
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	54,00	4,320
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	2,00	0,440
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	375,00	0,375
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	20,00	0,100
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	75,00	0,750
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	75,00	1,125
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Infrastructura de protectie				
6	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			2 074,440
						1 587,600
	1	Muncitor	h-om	29,4000	54,00	1 587,600
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	36,00	246,240
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	100,00	40,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	10,00	125,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	35,00	75,600
7		Jgeab din metal perforat 300x50(h) mm cu capac, pentru instalarea sub tavan	m			26,000
						0,000
	060707	Jgeab din metal perforat 300x50(h) cu capac	m	1,0000	26,00	26,000
8		Conector pentru jgheab metalic h=50 mm	buc			50,000
						0,000
	060708	Conector jgheab metalic h=50	buc	1,0000	50,00	50,000
9		Elemente de imbinare pentru jgheab din metal 300x50 mm, cu capac	buc			12,000
						0,000
	060709	Elemente de imbinare pentru jgheab din metal 300x50 mm, cu capac	buc	1,0000	12,00	12,000
10	08-02-305-1	Bratara / Кронштейн	buc			38,460
						12,960
	1	Muncitor	h-om	0,2400	54,00	12,960
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3400	75,00	25,500
11		Consola pentru suspendarea jgheaburilor	buc			13,900
						0,000
	0607011	Consola pentru suspendarea jgheaburilor	buc	1,0000	13,90	13,900
12		Металлоизделя разные	kg			35,000
						0,000
	0607012	Металлоизделя разные	kg	1,0000	35,00	35,000
		2.2. Sistem de control acces SCA				
13	10-08-001-13	Aparate receptoare - Controler pentru administrarea 2 usi	buc			224,182
						216,000
	1	Muncitor	h-om	4,0000	54,00	216,000
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	54 000,00	0,000
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0010	32,00	0,032

	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	10,00	3,000
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0080	75,00	0,600
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	35,00	4,550
14	10-08-003-03	Bloc de alimentare si control	buc			278,803
						270,000
	1	Muncitor	h-om	5,0000	54,00	270,000
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	54 000,00	0,000
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0016	32,00	0,053
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	10,00	3,000
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0160	75,00	1,200
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	35,00	4,550
15	08-03-575-1	Dispozitiv - Acumulator	buc			61,620
						60,480
	1	Muncitor	h-om	1,1200	54,00	60,480
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	12,00	0,240
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	450,00	0,900
16	10-08-002-03	Cititor carduri	buc			117,963
						108,000
	1	Muncitor	h-om	2,0000	54,00	108,000
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	54 000,00	0,000
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0004	32,00	0,013
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	10,00	3,000
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0040	75,00	0,300
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1900	35,00	6,650
17	10-01-039-06	Piese diverse: Buton, cu pregatire loc de montare	buc			108,000
						108,000
	1	Muncitor	h-om	2,0000	54,00	108,000
18	CK33C	Lacat electromagnetic (numai manopera)	buc			135,000
						135,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	54,00	4,320
	7422010060100	Timplar	h-om	2,4200	54,00	130,680
19	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			402,940
						302,940
	1	Muncitor	h-om	5,6100	54,00	302,940
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,900
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,000
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	3,00	36,600
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	75,00	12,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	450,00	4,500
20		Cablu de semnalizare neinflamabil КПСВВнг-LS 1x2x0,5	m			47,150
						0,000
	0607020	Cablu de semnalizare neinflamabil КПСВВнг-LS 1x2x0,5	m	1,0250	46,00	47,150
21		Cablu de alimentare din cupru ШБВП sec. 2x0.75 mm2	m			8,200
						0,000
	0607021	Cablu de alimentare din cupru ШБВП sectio 2x0.75 mm2	m	1,0250	8,00	8,200
22	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			468,460
						363,960
	1	Muncitor	h-om	6,7400	54,00	363,960
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,900
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,000
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	10,00	8,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	3,00	36,600
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	75,00	12,000

	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	450,00	9,000
23		Cablu de forta de alimentare ПБС sec.3x1,5 mm	m			13,838
						0,000
	0607023	Cablu de forta de alimentare ПБС sec.3x1,5 mm	m	1,0250	13,50	13,838
24		Cablu de date UTP Cat5e-4x2x0,48 mmp	m			7,995
						0,000
	0607024	Cablu de date UTP Cat5e-4x2x0,48 mmp	m	1,0250	7,80	7,995
25	10-06-034-12	Lucrari diverse: Doza de distributie de perete pe cablu cu invelis din masa plastica	buc			108,880
						108,000
	1	Muncitor	h-om	2,0000	54,00	108,000
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,0200	44,00	0,880
26		Doza de conexiune a cablurilor de tip УК-2П sau analog	buc			5,000
						0,000
	0607026	Doza de conexiune a cablurilor de tip УК-2П	buc	1,0000	5,00	5,000
27		Металлоизделя разные	kg			35,000
						0,000
	0607027	Металлоизделя разные	kg	1,0000	35,00	35,000
		2.3. Comunicatii telefonice si de semnalizare TS				
28	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza RJ-45	buc			54,357
						54,000
	1	Muncitor	h-om	1,0000	54,00	54,000
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	45,00	0,090
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	3,50	0,042
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0020	75,00	0,150
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0010	75,00	0,075
29		Priza pentru 1 modul RJ45 cat.5e - rama cutie si support, instalarea pe perete	buc			228,000
						0,000
	0607029	Priza pentru 1 modul RJ45 - rama si support, instalarea pe perete (LAN + IP telefonie).	buc	1,0000	228,00	228,000
30	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			413,960
						363,960
	1	Muncitor	h-om	6,7400	54,00	363,960
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	100,00	31,000
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	75,00	12,000
31		Cablu Cat.5e cu conductoare din cupru, ecranat, LK-CAT.5E-UTP/CU	m			7,175
						0,000
	0607031	Cablu Cat.5e cu conductoare din cupru, ecranat, LK-CAT.5E-UTP/CU	m	1,0250	7,00	7,175
		3. Utilaj				
		3.1. Sistem de control acces SCA				
32		Комплект контроля доступа (Сетевой контроллер управления доступом на 2 двери (только на вход) С3-200 + блок питания в фирменом боксе ZK TECO) de tip SET C3-200 ZKaccess 3.5.2 sau analog	buc			4 219,000
						0,000
	0607032	Комплект контроля доступа (Сетевой контроллер управления доступом на 2 двери (только на вход) С3-200 + блок питания в фирменом боксе ZK TECO) de tip SET C3-200 ZKaccess 3.5.2	buc	1,0000	4 219,00	4 219,000
33		Импульсный резервный источник питания	buc			728,000

		12V/5A de tip HD-PB0501 РИП(5А) sau analog				0,000
	0607033	Импульсный резервный источник питания 12V/5A de tip HD-PB0501 РИП(5А)	buc	1,0000	728,00	728,000
34		Аккумулятор 12В, 7Ач, Ultracell sau analog	buc			302,000
	0607034	Аккумулятор 12В, 7Ач, Ultracell	buc	1,0000	302,00	302,000
35		Считыватель карт, для внутреннего или наружного применения de tip ProID 10 BM ZKAccess 3.5.2 sau analog	buc			480,000
	0607035	Считыватель карт, для внутреннего или наружного применения de tip ProID 10 BM ZKAccess 3.5.2	buc	1,0000	480,00	480,000
36		Кнопка входа накладная, металл, de tip EB30 sau analog	buc			245,000
	0607036	Кнопка входа накладная, металл, de tip EB30	buc	1,0000	245,00	245,000
37		Электромагнитный замок. Усилие на разрыв 280кг. Питание 12В de tip HDP-1280 sau analog	buc			769,000
	0607037	Электромагнитный замок. Усилие на разрыв 280кг. Питание 12В de tip HDP-1280	buc	1,0000	769,00	769,000
		3.2. Comunicatii telefonice si de semnalizare TS				
38		Aparat de telefon de tip Panasonic KX-HDV130RUB sau analog	buc			850,000
	0607038	Aparat de telefon de tip Panasonic KX-HDV130RUB	buc	1,0000	850,00	850,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.

L.S.